
LICITAÇÃO 53 MODALIDADE PROCESSO 3269

VLR ESTIMADO R$ 151.630,00 Nº DT ABERTURA 14/12/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 14/12/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 19/12/2017

QTD UNITARIO TOTAL

590 257,00 151.630,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

590 272,00 160.480,00 2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

1 - TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE TAMPÃO CIRCULAR FO.FO DN 600 CLASSE D400

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

53

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA

LEGACY PRODUTOS P/ SANEAMENTO EIRELLI

FUNDIDOS UNIVERSO EIRELLI - ME


